

Årsredovisning för  
**Runda Bordet Entreprenad AB**

559307-0252

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christopher Edberg  
Verkställande direktör

2024-06-06

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Runda Bordet Entreprenad AB, 559307-0252, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget startades år 2021 och bedriver sedan dess byggverksamhet och är verksamma inom rivnings- och logistikbranschen.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Bolagets styrelse är medveten om att aktiekapitalet är förbrukat.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	2 090 126	3 136 491	1 847 925
Resultat efter finansiella poster	-150 910	-367 137	449 842
Soliditet %	-85,5	3	53,6

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningsminskningen mellan 2023 och 2022 avser minskat kundsamarbete.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	354 955	-367 137
Balanseras i ny räkning		-367 137	367 137
Årets resultat			-150 910
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-12 182</b>	<b>-150 910</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 182
Årets resultat	-150 910
<b>Summa</b>	<b>-163 092</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-163 092
<b>Summa</b>	<b>-163 092</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 090 126	3 136 491
Övriga rörelseintäkter		62 217	27 814
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 152 343</b>	<b>3 164 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 120	-83 300
Övriga externa kostnader		-498 300	-804 035
Personalkostnader	2	-1 785 753	-2 644 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 301 173</b>	<b>-3 531 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-148 830</b>	<b>-367 160</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		263	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 343	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 080</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-150 910</b>	<b>-367 137</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-150 910</b>	<b>-367 137</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-150 910</b>	<b>-367 137</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		122 270	227 580
Övriga fordringar		13 082	38 752
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		750	5 782
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>136 102</b>	<b>272 114</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		25 388	151 050
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>25 388</b>	<b>151 050</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>161 490</b>	<b>423 164</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>161 490</b>	<b>423 164</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-12 182	354 955
Årets resultat		-150 910	-367 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-163 092</b>	<b>-12 182</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-138 092</b>	<b>12 818</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		32 127	30 962
Skatteskulder		22 473	106 287
Övriga skulder		109 974	103 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		95 008	169 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>259 582</b>	<b>410 346</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>161 490</b>	<b>423 164</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	6

## Underskrifter

Göteborg

*Christopher Edberg* 2024-06-06  
Christopher Edberg Datum  
Verkställande direktör

*Christian Edberg* 2024-06-06  
Christian Edberg Datum  
Styrelseledamot